
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 квітня 2021 року

Про  надання  дозволу  на  розроблення
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  інвентаризації  земельної  ділянки
комунальної форми власності 

З  метою  оформлення  земель  комунальної  форми  власності  на  території
Печенізької селищної ради,  враховуючи схему розташування земельної ділянки, на
якій зазначено місце розташування земельної ділянки комунальної форми власності,
свідоцтво про право власності від 29 жовтня 2001 року виданого на підставі рішення
виконавчого комітету Печенізької селищної ради від 29 жовтня 2001 року за № 194,
керуючись  ст.ст.  12,38,39,79-1  Земельного  кодексу  України,  ст.ст.  25,26,59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада,

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати  дозвіл  Печенізькій  селищній  раді  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  проведення  інвентаризації  земельної  ділянки
комунальної  форми  власності  під  нежитловою  будівлею  комунальної  форми
власності,  яка  розташована  в  межах  смт  Печеніги  по  провулку  Богдана
Хмельницького,  2,  орієнтовною  площею  0,15 га. за  рахунок  земель  житлової  та
громадської забудови.

2. Печенізькій  селищній  раді  в  особі  Печенізького  селищного  голови
Олександра  ГУСАРОВА  замовити  виготовлення  технічної  документації  із
землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної форми власності у
відповідного  суб'єкта  господарювання/юридичної  особи,  що  має  ліцензію  на
проведення робіт із землеустрою згідно із чинним законодавством України.

3. Подати  виготовлену  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земельної ділянки комунальної форми власності на затвердження сесії
Печенізької селищної ради, у відповідності до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію з
питань  земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища  та
сільського господарства (Балабай Г.М).

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ


